
令和 7 年 12 月吉日 

 

各  位 

 

土岐商工会議所 

会頭 石黒 信彦 
 

講 演 会 開 催 の ご 案 内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は商工会議所事業に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会議所では若手経営者、次期経営者の成長の一助となるべく、下記

のとおり講演会を開催いたします。 

講師の田代様は、皆様ご存知のとおり株式会社バローホールディングスの 

代表取締役会長兼ＣＥＯ、そして多治見商工会議所会頭というお立場で、今回

地域の若手経営者・次期経営者に向け、直接の講演をお願いしたところ快諾  

いただきました。大変貴重な機会となりますので、ご多忙の折とは存じますが、

皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

講  師：田代 正美 氏 
株式会社バローホールディングス 

      代表取締役会長兼ＣＥＯ 

多治見商工会議所会頭 

演  題： 地地域に根ざす企業経営と未来への展望」 

開催日時：令和８年２月３日（火） 

午後２時～午後３時３０分 

開催場所：セラトピア土岐２階 小ホール 

定  員：１００名(定員になり次第締め切り) 

参 加 費：無 料 

申込方法：下記申込書にてＦＡＸ（０５７２－５４－１１８８） 

または右のＱＲコード先フォームにてお申込みください 

申込締切：令和８年１月２０日（火） 
以 上 

 

申込書 土岐商工会議所 宛（FAX：０５７２－５４－１１８８） 

事業所名  

参加者氏名 ① ② 

ご住所  

電話番号 FAX 番号 

 ※複数名参加ご希望の場合は、お手数ですが本紙をコピーしてご利用いただくか、
QR コード先のフォームからお申し込みください。                                  
その他ご不明な点はお問合せください。（TEL：５４－１１３１ 担当 鈴村） 


